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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11506006Q

2. Emri i subjektit Urim Hafuzi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/03/2021

5. Fusha e veprimtarisë Punime montimi dhe riparimi te dyerve dhe dritareve prej 
plastike dhe alumini

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.9, Rruga 
Siri Kodra, Godina me Zone Kadastrale 8120, Nr 326 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALPVC HAFUZI
E-Mail: Uhscontractor@hotmail.com  
Telefon: 0682121861  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-669080-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966958-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
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Pasqyra e preformances.xlsx
pasqyra shpjeguese bilanci U .  hafuzi 1.pdf
Pasqyra e Poziciont financar .xlsx
Bilance  Urim hafuzi   .pdf
Vendim ortaku urim hafuzi.pdf

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-060908-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm I aktivitetit nga data 09.01.2023.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185199-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
prokurposacmeurimihafuzi.pdf
pasqyrashpjeguesebilanciU.hafuzi.pdf
VendimOrtakuUrimHafuziP.Fizik.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarBilanci.xlsx

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313189-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
prokurposacmeurimihafuzi.pdf
BilanciUrimHafuzi.pdf
Pasqyraepreformances.xlsx
VendimiOrtakuUrimHafuzi.pdf
ShpjegimebilanciUrimHafuzi.pdf
PasqyraePoziciontfinancar.xlsx.xlsx

Datë:16/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48D2B07-C7F7-4FEF-9D0A-5CF51BF5D5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230D3C3C-1C57-4EA2-A765-D42A41E40FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B80253-0F61-4C0C-B0E9-A4CA6BCB4934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D773D5D1-86D0-49BC-B4AD-099F31E30F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB7702F-33A2-42EB-8F33-BD9BDA857F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7B3556-7A03-4780-94B5-90ED391BA42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DCF9D2-8CD1-45A2-B7FB-6ABE7506C932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D8DDB1-0587-4D15-9D65-409384E2E2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4BAFAC-B072-4C5B-9CA7-65FC463FC563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA3EDBA-D567-4008-8F20-EF06EA9EDBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1BE5B0-8758-4A48-8F0A-4838698FF465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C473F8-AF7B-4D15-BFEB-BFB01693A753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE433EF-F479-4BA2-B5D5-308C3FA3D81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72DA312-33B5-472B-83FE-1ACFEFC01752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A29A5F-909E-4E6B-932D-9AEAE99C6EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53703231-FBC5-4DE2-A161-FCD6910011F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D98ABB2-B0C2-4B0B-8A69-D748E3974560

